平成２８年３月１日

各  位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 も み じ 銀 行

ダイレクトバンキングサービス振込手数料の一部改定について

 山口フィナンシャルグループ（社長 福田浩一）のもみじ銀行（頭取 野坂

文雄）は、お客さまの利便性向上のため、個人ダイレクトバンキングサービス

における振込手数料を一部改定しますので、お知らせいたします。

記

１．振込手数料適用開始日

  平成２８年３月２３日（水）

２．内容

 改定後 改定前

他行宛
３万円未満 ２１６円 ３２４円

３万円以上 ３２４円 ５４０円

（税込）

以 上

本件に関するお問合せ先

もみじ銀行 業務サポート部 中山 TEL（０８２）２４７－０８８７